

در سفر زاکاتی به سوریه انجام شد

امضای یادداشت تفاهم همکاری میان شهرداری تهران و استانداری دمشق



در سفر شهردار تهران به سوریه، یادداشت تفاهم همکاری میان شهرداری تهران و استانداری دمشق امضا شد.

به گزارش خبرنگار شهر، شهردار تهران با هدف بررسی ساز و کارهای سرمایه گذاری در طرح‌های توسعه عمرانی کشور سوریه به این کشور سفر کرده است. علیرضا زاکاتی، شهردار تهران درباره تفاهم همکاری شهرداری تهران و استانداری دمشق توضیح داد: این همکاری‌ها امکانی ایجاد می‌کند که اقتصاد دو کشور با هم گره بخورد و بتواند یک آینده درخشانی را رقم بزند.

زاکاتی ادامه داد: ابعادی که در این تفاهم دیده شده ابعادی در حوزه حمل و نقل عمومی، موضوعات عمرانی، فرهنگی و هنری است. زاکاتی افزود بر دیدار با سامر خلیل و خانم لمیاشکور وزیران اقتصادی و اداره محلی در پایان سفر دو روزه خود با حسین عربوس نخست وزیر سوریه نیز دیدار کرد.

بر اساس این گزارش، حسین اکبری سفیر ایران در سوریه نیز در خصوص سفر شهردار تهران به سوریه عنوان کرد: این سفر و تفاهم می‌تواند برای دو کشوری که در طول بیش از ۴۰ سال همواره از یکدیگر در زمینه‌های مختلف حمایت کردند، اقدامی مکمل باشد تا بتوانیم این همکاری‌ها را توسعه دهیم.

طارق کریشاتی استاندار دمشق نیز گفت: نگاه ما به همکاری با کشورهای دوست و در راس آنها جمهوری اسلامی ایران است لذا رایزنی‌های شهردار تهران در دمشق را زمینه ساز استفاده از ظرفیت‌های شهرداری تهران در برنامه سازندگی سوریه و دمشق ارزیابی می‌کنیم.

شناسنامه‌دار شدن دستفروشان به کجا رسید؟



معاون امور مناطق شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از ساماندهی دستفروشان محدوده چهارراه ولیعصر در بازارچه سرد در ۱۲۰ غرفه خبرداد.

یاسر نکوفال معاون امور مناطق شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، در گفت‌وگو با خبرنگار شهر پیرامون اجرای طرح ساماندهی دستفروشان چهارراه ولیعصر گفت: دستفروشان محدوده چهارراه ولیعصر، حد فاصل چهارراه ولیعصر تا سه راه جمهوری در محدوده منطقه ۱۱ در بازارچه سرد به وسعت ۲ هزار متر ساماندهی شده‌اند.

این دستفروشان در بازارچه سرد با ارائه غرفه‌های رایگان مشغول به کار شده اند به طوری که از شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۳- این بازارچه رسماً افتتاح شده است. این بازارچه ۲ هزار مترمربعی دارای ۱۲۰ غرفه است. غرفه‌ها از تمامی امکانات از جمله، آب، برق و ... برخوردار هستند.

وی افزود: دستفروشان واقعی که نیازمند هستند، از قبل از اجرای طرحی شناسایی شده و در بازارچه سرد ساماندهی شدند. این بازارچه از سیستم ایمنی، اطفا‌ی حریق و ... برخوردار است. شهرداری تهران در ایجاد بازارچه سرد به دنبال منابع درآمدی نیست، بلکه به دنبال توانمندسازی دستفروشان است.

نکوفال ادامه داد: ارائه خدمات به دستفروشان تا زمان توانمندسازی آنها که بتوانند روی پای خودشان بایستند و شغل مناسبی برایشان ایجاد شود، ادامه دار خواهد بود.

وی درباره شناسنامه دار شدن دستفروشان هم تصریح کرد: موضوع شناسنامه دار شدن دستفروشان را شهرداری تهران با وزارت اقتصاد پیگیری می‌کند تا دستفروشان کد اقتصادی دریافت و بتوانند بیمه شوند. درحال تهیه الزامات اولیه هستیم.

وی ادامه داد: شهرداری تهران تا سه ماه هیچ اجاره‌ای پرداخت نمی‌شود و پس از آن فقط هزینه نگهداری مثل نگهبان و غیره را دریافت می‌کند. درواقع شهرداری تهران نه تنها به دنبال درآمد زایی از موضوع ساماندهی دستفروشان نیست بلکه خود برای ساماندهی دستفروشان هزینه هم می‌کند.

این بازارچه تا یک سال برقرار است و پس آن تصمیم گیری می‌شود که ادامه پیدا کند یا خیر و این موضوع منوط به توانمندسازی دستفروشان است تا بتوانند شغلی پیدا کنند.

مهمترین مأموریت ظفرقندی در وزارت بهداشت چیست؟

سیاه چاله جمعیتی زیر پای وزیر



رهبر انقلاب خطاب به وزیر بهداشت فرمودند: من از آقای دکتر ظفرقندی می‌خواهم شخصاً موضوع جوانی جمعیت و برطرف کردن موانع آن را به طور جدی پیگیری کنند



اتحادملت - گروه جامعه؛ موضوع جوانی جمعیت از جمله نکاتی بود که در سخنان رهبری در دیدار رئیس جمهوری و کابینه دولت چهاردهم، مجدداً مورد توجه قرار گرفت و مأموریت ویژه‌ای برای وزیر بهداشت رقم خورد.

سرعت رشد جمعیت سالمند و در نقطه مقابل، روند کُند فرزندآوری در کشور، شرایطی را رقم زده است که می‌بایست نگرانی جوانی جمعیت در سال ۱۳۹۹ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و از سال ۱۴۰۰، وارد فاز اجرایی شد. در این قانون، وزارت بهداشت نیز به عنوان متولی سلامت جامعه، نقش مؤثری دارد که از جمله آنها، تسهیل‌گری در زمینه درمان ناباروری، ژلیمان طبیعی و... است.

حالا با گذشت سه سال از اجرای قانون جوانی جمعیت، شرایط تغییر چندانی نکرده و همچنان در معرض خطر افتادن به سیاه چاله جمعیتی هستیم. از همین رو، در نخستین دیدار رئیس جمهوری و اعضای دولت چهاردهم با رهبری که به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛ رهبر انقلاب، مجدد به موضوع جوانی جمعیت اشاره کردند و البته مأموریت ویژه‌ای به وزیر بهداشت دادند. رهبر انقلاب خطاب به وزیر بهداشت فرمودند: من از آقای دکتر ظفرقندی می‌خواهم شخصاً موضوع جوانی جمعیت و برطرف کردن موانع آن را به طور جدی پیگیری کنند.

سیدمحمد جمالیان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، در مورد خطر پیری زود هنگام جمعیت کشور، گفت: کشور به سرعت به سمت سالمندی پیش می‌رود و تعداد نیروی

جمعیت صورت نمی‌گیرد و در واقع قوانین به صورت سلیقه‌ای اجرا می‌شود و این موضوع نارضایتی‌های جدی در بر داشته است.

جمالیان ادامه داد: توجه به اجرای قوانین حوزه جمعیت باید برای تمامی مدیران کشور به صورت باور و وظیفه باشد و این مهم را از پرسنل خود شروع کنند و برای فرزندآوری همکاری لازم را با کارکنان داشته باشند تا مشکلات پیری جمعیت در آینده نزدیک دامنگیر کشور نشود؛ مدیرانی که با سختگیری‌های بی مورد اجازه اجرای قانون را نمی‌دهند که کشور خیانت می‌کند و باید با آنها برخورد کرد؛ نمایندگان مجلس، سازمان بازرسی و سایر ارگان‌ها باید این مهم را سرلوحه کار خود قرار دهند و با مدیرانی که نسبت به اجرای قوانین بی‌توجهی می‌کنند برخورد جدی داشته باشند.

اجرای قانون زیر نظر مستقیم رئیس جمهوری باشد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تاکید بر اینکه اجرای قانون جوانی جمعیت باید زیر نظر مستقیم رئیس جمهور و دبیر آن وزیر بهداشت باشد، گفت: اگر وزارت بهداشت به عنوان رئیس کارگروه جوانی جمعیت کشور به تنهایی عمل کند به طور قطع موفقیت چندانی برای جوانی جمعیت حاصل نمی‌شود بنابراین باید به صورت مستقیم تحت نظر رئیس جمهور قرار گیرد؛ باید تمایل را در زوجین برای فرزندآوری و در جوانان برای ازدواج ایجاد کرد و این مسائل در قوانین حوزه جمعیت پیش بینی شود.

وی با تاکید بر اینکه وزارت بهداشت در نهایت می‌تواند در درمان ناباروری و جلوگیری از سقط‌های غیرقانونی ورود کند و غیر از این به تنهایی نمی‌تواند کار دیگری انجام دهد. جمالیان تاکید کرد: امیدواریم رئیس جمهوری با توجه به درک حساسیت این موضوع و تأکیدات مداوم رهبری، کارگروه ملی جمعیت را زیر نظر خودشان تشکیل دهد و در سطح استانی با ریاست استانداران و رؤسای دانشگاه‌ها تشکیل شود و وزیر بهداشت هم به عنوان دبیر این کارگروه باشد.

ستاد ملی جمعیت باید تقویت شود

در همین حال، فاطمه محمدبیگی نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با اشاره به سخنان رهبری پیرامون جوانی جمعیت در دیدار کابینه دولت چهاردهم، گفت: دولت چهاردهم باید ستاد ملی جمعیت را تقویت و به عنوان ستاد ویژه در نظر بگیرد و زیرساخت‌ها و چارت آن را تأمین و عملیاتی کند. وی با بیان اینکه ۳۴ ماده از قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حوزه بهداشت و سلامت است، افزود: این مواد مربوط به ارتقای سلامت مادر و کودک از جمله مقاله اصلی با سقط جنین، ارتقای فرآیند مراقبت بارداری و سیستم مامایی و درمان ناباروری است بنابراین ضروری است وزیر بهداشت در تمامی شئون

توجه به درمان زوجین نابارور

جمالیان یادآور شد: برخی زوجین که تعدادشان هم کم نیست به هر دلیلی نابارور هستند و هزینه‌های ناباروری هم بسیار بالا است و وزارت بهداشت باید در این حوزه سیاست‌گذاری داشته باشد و بخش‌های دولتی و خصوصی را پوشش دهد و قیمت مناسبی را برای درمان ناباروری زوجینی که تمایل به فرزندآوری دارند اما توان پرداخت هزینه‌های آن را ندارند، اعمال و یا تمامی هزینه‌های آنها را پرداخت کند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، بر ضرورت تشدید نظارت‌ها بر اجرای قوانین حوزه جوانی جمعیت تاکید و تصریح کرد: متأسفانه نظارت چندانی بر اجرای بسیاری از قوانین حوزه

موضوع مربوط به جوانی جمعیت را رها نکند و بحث رسیدگی به طب سالمندان و ایجاد تخصص‌های ویژه و گسترش توانبخشی برای این قشر، توجه به سند تکامل کودک از جمله موضوعاتی است که باید مدنظر وزارت بهداشت قرار گیرد و امیدواریم وزیر بهداشت این مسائل را به صورت ویژه ببیند.

محمدبیگی یادآور شد: با توجه به اینکه قرارگاه ملی جوانی جمعیت با ریاست وزیر سابق بهداشت حدود ۲۲ یا ۲۳ نشست برگزار کرده بنابراین از وزیر بهداشت می‌خواهیم که شخصاً خودشان جلسات قرارگاه جوانی جمعیت را اداره کند و این روند تداوم داشته باشد. همچنین باید به شکل ویژه به افزایش ژایمان طبیعی توجه داشته باشیم.

مشکل در اجرای قانون و منابع آن است

فضل‌الله رنجبر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به مأموریت رهبری به وزیر بهداشت در خصوص جوانی جمعیت، گفت: این موضوع به صورت شفاف در سیاست‌های کلی نظام ابلاغ شده است، بنابراین به اعتقاد بنده ما در این موضوع کمبود قانون نداریم و اتفاقاً قوانین موجود هم قوانین خوبی است، اما در اجرای قانون و تأمین منابع مورد نیاز آن به شدت مشکل داریم.

وی با تأکید بر اینکه جوانی جمعیت ضرورت مهم و اولویت‌دار کشور است، تصریح کرد: با عنایت به اینکه رهبری این مأموریت را به وزیر بهداشت محول کردند، باید دستگاه‌های مرتبط و مؤثر دیگر به کمک این وزارتخانه بیایند و وظایف خود در حفظ جوانی جمعیت را ایفا کنند. به اعتقاد بنده باید آئین‌نامه‌هایی که از طرف دولت برای دستگاه‌ها تنظیم می‌شود، شفاف، محکم و دارای ضمانت اجرایی باشد.

رنجبر ادامه داد: در مسئله جوانی جمعیت باید هدف‌گذاری کنیم و در این هدف‌گذاری اعلام جرم هم بشود. متأسفانه در سیستم و نظام اداری کشور خیلی به این موضوع توجهی نشده است؛ لذا پیشنهاد بنده این است که برای اجرای قوانین و مقررات و برنامه‌ها به خصوص هدف و برنامه مهمی چون جوانی جمعیت باید ضمانت اجرایی قوی برای آن تعریف کنیم.

در همین حال، محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، در نشست هم‌اندیشی با موضوع جوانی جمعیت، ضمن اشاره به مشکلات پیری زود هنگام جمعیت کشور و ضرورت پویایی و انعطاف سیاست‌ها متناسب با نیازهای کشور، بر جدیت وزارت بهداشت با اجرای سیاست‌های جمعیتی تاکید و تصریح کرد: با توجه به نگاه مثبت رئیس جمهوری به حوزه سلامت و همچنین موضوع راهبردی جوانی جمعیت، بتوانیم در این حوزه دستاوردهای روشن و قابل قبولی را رقم بزنیم. حالا باید منتظر اجرای مأموریت ویژه وزیر بهداشت برای عبور از سیاه چاله جمعیتی بود.

سردار حسینی عنوان کرد

۲۰۱ میلیون تردد جاده‌ای در یک هفته

رئیس پلیس راهور فراجا از افزایش قابل توجه حجم تردد در جاده‌های کشور به ویژه در مسیرهای منتهی به استان‌های شمالی و خراسان رضوی خبر داد.

سردار سید تیمور حسینی گفت: از ۱۰ شهریور تا ساعت ۹ صبح جمعه ۱۶ شهریور ۱۴۰۳، شاهد افزایش ۸ درصدی تردد نسبت به روزهای عادی بوده‌ایم و این میزان به بیش از ۲۰۱ میلیون تردد رسیده است.

وی افزود: با توجه به افزایش تقاضا برای سفر در ایام تعطیلات، استان‌های شمالی کشور همچون مازندران، گیلان و خراسان رضوی بیشترین حجم ورودی خودرو را تجربه کردند، با این حال، در روزهای اخیر و با پایان یافتن ایام سوگاری، موج بازگشت مسافران به شهرها آغاز شده است.

این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: بر اساس آخرین آمارها، همچنان حدود ۹۰ هزار خودرو در مازندران، ۶۰ هزار خودرو در گیلان و ۳۰ هزار خودرو در خراسان رضوی نسبت به تعداد خودروهای ورودی باقی مانده‌اند، این حجم بالای تردد، موجب ایجاد ترافیک سنگین در برخی محورهای مواصلاتی شده است.

کاهش ۱۹ درصدی تصادفات نسبت به هفته گذشته

رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد: در عین حال، با وجود افزایش حجم تردد، خوشبختانه آمار تصادفات نسبت به هفته گذشته کاهش

قابل توجهی داشته است. بر اساس آمار رسمی پلیس راهور، شاهد ۱۹ درصد کاهش در مجموع تصادفات بوده‌ایم که این کاهش به ترتیب ۱۶ درصد در آمار جانی‌کشتگان، ۴۶ درصد در تصادفات جرحی و خسارتی مشاهده شده است.

محدودیت‌های ترافیکی برای روان‌سازی تردد

سردار حسینی در ادامه گفت: به منظور مدیریت ترافیک سنگین و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، پلیس راهور اقدام به اعمال محدودیت‌های ترافیکی در برخی محورهای پرتردد کرده است، از جمله این محدودیت‌ها می‌توان به یک‌طرفه شدن جاده چالوس و آزدراه تهران-شمال از شمال به جنوب اشاره کرد که از ساعات اولیه صبح امروز آغاز شده و تا تخلیه کامل ترافیک ادامه خواهد داشت، همچنین، برای افزایش ایمنی تردد خودروهای شخصی، از ورود کامیون‌ها و تریلرها به محورهای هراز، فیروزکوه، جاده قدیم قزوین-رشت، آستارا و اردبیل تا پایان شب ممنعت شده است.

توصیه‌های پلیس راهور

سردار حسینی ضمن تشکر از همکاری شهروندان در رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، از رانندگان خواست تا با صبر و حوصله و رعایت فاصله طولی مناسب، به سفر خود ادامه دهند. وی همچنین توصیه کرد که پیش از سفر، از آخرین وضعیت راه‌ها مطلع شده و برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای سفر خود داشته باشند.



پلیس راهور با تاکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و به موقع، از شهروندان خواست تا اخبار مربوط به وضعیت راه‌ها را از طریق رسانه‌های رسمی و کانال‌های ارتباطی پلیس دنبال کنند. در پایان، پلیس راهور از تمامی هموطنان درخواست کرد تا با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، به حفظ ایمنی خود و سایر رانندگان کمک کنند.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت

کیمیا بهار صدر ۱

به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۷۹۲۹۴

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ ساعت ۹ صبح به نشانی تهران زعفرانیه خیابان پسبان جنوبی پلاک ۱۴ واحد ۹۵ با موضوع جلسه نقل و انتقال سهام و تعیین هیات مدیره جدید از سهامداران و هیات مدیره جهت حضور جلسه مذکور دعوت بعمل می‌آورد.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهگام

فرآیند بنیان کیمیا سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۴۶۴۹۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۶۳۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ روز یکشنبه در محل اصلی شرکت به آدرس بلوار ناصر حجازی -خ بهار شمالی -خ منوچهری شرقی ۱ - کوجه بنفشه - پلاک ۴ واحد ۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- افزایش سرمایه شرکت

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت

اجاره عرصه واقع در آرامستان باغ بهشت جهت سنگ تراشی

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۶/۲۹

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی: به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مزایده‌گذار: شهرستان بهارستان نسیم شهر میدان هفت تیر شهرداری نسیم شهر

تلفن: ۵۶۷۷۵۱۹۲-۰۲

شهر دار بابا حسینی

شهر دار بابا حسینی